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E nderuara znj. Morina,

Lidhur me kérkesén tuaj té deponuar né Agjenciné kundér Korrupsionit me dt. 14.04.2015, pér
shqyrtimin e gjendjes s& mundshme t& konfliktit t& interesit pér zyrtarin e prokurimit né KRU
Hidromorava né Gjilan, z. Samet Idrizi, lidhur me tenderin: “Vler&simi teknik dhe financiar t&
sistemeve urbane dhe rurale t& ITjetit t€ ujésjellésit”, ne mbéshtetje t& nenit 19 (paragrafi 1 pika
1.5) t& Ligjit nr. 04/1.-051 pér Parandalimin e Konfliktit t& Interesit n& Ushtrimin e Funksionit
Publik (Ligji PKI),

NJOFTOHENT se:

Agjencia kundér Korrupsionit ka trajtuar kété rast dhe me vendim ka konstatuar se nuk ka t&
dhéna t&¢ mjaftueshme q€ argumentojné dyshimin e arsyeshém pér ekzistimin e konfliktit t&
interesit.

Rasti &shté zhvilluar si vijon:
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NE bazé informacioneve t& ofruara nga ju, dyshimet pér konflikt interesi kané gen€ se Autoriteti
Kontraktues — “Hidromorava” Sh. A., ka shpallur fituese kompaning “3D — Project” Sh.P.K.,
pronari i s cilés &shté véllau i zyrtarit t& prokurimit né kété institucion.

Mirépo, né bazé t& dosjes s& tenderit, t& siguruar nga AKK, &shté konfirmuar se kompania fituese
e kétij tenderi nuk &shté “3D — Project” Sh.P.K. pér t& cilen ju keni hedhur dyshimet pér konflikt
interesi. Fitues i kétij tenderi, &shté kompania N.Sh. “3 D - Project”, né té cilen nuk &shté pronar
véllau i zyrtarit t& prokurimit. I njé&jti nuk mban ndonjé funksion tjetér n& kété kompani.

Andaj, bazuar né nenin 18 (pika 10) t& Ligjit nr. 03/L-159 pér Agjencing kundér Korrupsionit,
duke marré parasysh t& gjitha faktet q€ 1 posedojmé né lidhje me ¢€shtjen e konfliktit t& interesit
pér k&té rast, kemi vlerésuar se nuk ka t& dhéna t& mjaftueshme qé argumentojné dyshimin e
arsyeshém pér ekzistimin e konfliktit t& interesit.

Agjencia Kundér Korrupsionit u &shté mirénjohés pér bashképunimin tuaj dhe iu inkurajon qé t&
vazhdoni kété bashképunim edhe né t& ardhmen.

Me respekt!



